VELUM ng - Wettfahrt

Langstrecken-Cup

100 JAHRE

ZSC Zircher Segel Club

1917-2017

ABC

Ziirichsee Langstreckencup 2019

L20503001 Swisssailing Bruno Frank

Ergebnis

3.Wettfahrt

Zurich-LC
ausgeschr.
Wettfahrten:
Langstreckenregatta
Wettfahrtleitung:
Rolf Frey
Auswertung:
D.Thurnherr
Organisation: ZSC
08.06.2019 -
18:27:59

Gruppe: S5 (ORCint) ZSC / Startzeit: 08.06.2019 10:00:00

Circular-Random: time-on-distance performance-curve

Courselength:11.50 sm
Scratch-Boat:Real

PL. SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU
1 SUI 893 TIFFANY Straub, Ray

2 SUI 2602 BLUE BAYOU Rohr, Hansjorg

3 SuUl 437 TOPAS Walz, Jirg

4 SUI 399 KOENIGSBERG Brunner, Martin

5 SUI133 TALLY HO Sprecher, Patrik

6 SUI 3434 MALIN Hirlimann, Katja

Tonne: 0: 11.5sm, 1: 6.8 sm,

Statistik: gemeldet: 6, gestartet: 6, gewertet: 6
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BOOTSTYP CcLUB
Nordborg 26 SCE
Accent 26 SCE
Hallberg Rassy 26 SYCW
Hallberg Rassy 29 ZYC
7.9m CYD SCE
IF-Boat SCF

Page 1 of 1

G

World Ledder in Rating Technology

®

GES.ZEIT TONNE BER.ZEIT

05:59:54
06:32:37
07:01:57
07:00:17
04:26:40
04:35:08

- 2 O O O o

05:06:01
05:34:51
05:56:41
06:01:38
03:49:12
03:57:58

08.06.2019



